
－INFORMATION－
大阪支社 移転のご挨拶

拝啓 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
この度 業務拡大に伴い 大阪支社を下記のとおり

移転することといたしました
これを機に社員一同一層業務に邁進してまいります

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
敬具

2019年４⽉吉⽇
リスクモンスター株式会社

代表取締役社⻑ 藤本 太一

－記－
【新住所】
〒541-0053

大阪市中央区本町二丁目６番８号
センバ・セントラルビル四階

リスクモンスター株式会社 大阪支社
電話番号 06-7223-8863

FAX番号 06-7223-8870

【営業開始⽇】
2019年５⽉７⽇（⽕）

以上


